安全员：陈雪梅（证书编号：苏水安 C20250000081）

资料员：陈绍月（证书编号：SQX20253200100）

材料员：张国宁（证书编号：SGL20253200370

标段名称：施工第八标段：扎鲁特旗 2025 年嘎亥图镇 1.8 万亩高标准农田建设项目第一

标段(9 标)

标段编号：F1505002025123002001002

开标时间：2026-02-04 08:30

开标地点：扎鲁特旗开标室一

公示期：2026-02-10 至 2026-02-12

2、中标候选人基本情况

）

投标报价：贰仟玖佰叁拾柒万柒仟玖佰壹拾元伍角捌分(29377910.58 元)

质量标准：符合国家及行业验收合格标准

工期/供货期：150 日历天

项目负责人姓名及其相关证书名称和编号：左祁玲，二级注册建造师证书（水利水电工程），

黑 2232020202429357

中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件：符合招标文件要求

招标文件规定公示的其他内容：

联合体成员单位：山东鸿典建设有限公司

质量标准：符合国家及行业验收合格标准

技术负责人：赵丽丽（证书编号：A652120284

电力工程相关专业中级（含）以上职称人员：马新欣（证书编号：2012105682）、胡文娜

[...]

技术负责人业绩：

1.2024 年呼伦贝尔市阿荣旗向阳峪镇富山村一片区 1.10 万亩早作高标准农田建设项目施

工。

企业业绩：

1.2023 年扎兰屯市高标准农田建设项目-萨马街鄂温克民族乡马龙沟村；

2. 兴安盟科右中旗新佳木苏木新发嘎查 1.06 万亩高标准农田建设增发国债项目施工(第

十六标段)；

3. 2024 年阿荣旗六合镇建国村(一片区)1.07 万亩高标准农田建设项目；

4. 甘南县东巨灌区续建配套与节水改造工程第二标段。

第三名：内蒙古浩顺建设工程有限公司

投标报价：贰仟玖佰叁拾捌万壹仟陆佰玖拾肆元叁角柒分(29381694.37 元)

质量标准：符合国家及行业验收合格标准

工期/供货期：150 日历天

项目负责人姓名及其相关证书名称和编号：李友波，二级注册建造师证书（水利水电工程），

蒙 215192002757

中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件：符合招标文件要求

招标文件规定公示的其他内容：

联合体成员单位：/

投标人或者其他利害关系人如有异议可通过内蒙古公共资源交易中心工程项目交易系统

在线提交异议，或者通过本公示注明的招标人及招标代理机构联系方式向招标人及招标代

理机构反馈。

4、监督部